totiim regiium sulìlraheiet memoraluiu,

Datum Laterani tertio kalendas ìanua-

rii, ponlificalus nostri anno sexlo.

Dal. die 30 decembris l:2::il, pontif. aiinu vi.

583 An.C. 1224

LIX.

Quod bealus Rubertus. ruins corpus mullis

coruscans miraculis in ecclesia mona-

slerii Molismen. requiescii , laniquam

sanctus t^eneralione per nionaclwa eius-

dem coenobii habeatui (I).

SlMMAItlLM

Inquisilum priiis de vita et miraculis B. Ro-

berti. — A Molismen. lanqnam sanctum

venerari concedil.

HonoriQS episcopns servus servorum Dei, dilectis

filìis abbati, et conventui Molismen., salotem

et apostolicam benedictionem.

Cum olini nobis per litteras el nun-
luquisiiuiu eios vestros supplicassetis instanter ad-

piius de «àUei . . . .. ' ' . - -i i

m.racui.iB Ro- Miti testmioniis, et intercessionibus plu-
*"'" rimorum, ut sanctae memoriae beatuni

Robertum . cuius corpus in vestra re-

quiescens Ecclesia multis et magnis mi-

raculis coruscabat, sanctorum catbalogo

ascribere deberemus; nos ne in tanto

negolio vidcremur uti aliqua levitale,

(am de vita ipsius, quam de miraculis

per venerabiles fratres noslros Lingonen.

el Valenlinen. episcopos niandavimus di-

ligenter inqiiiri, cum ad hoc, ut aliquis

babeatur sanctus in Ecclesia militanti,

necesse sit, ut el verae fidei, quae per

dilectionem operalur, sana merita cum

(1) Ex Regest. Valic.

perseverantia finali praeredant, et darà

miracola subseqnantur, ncc alia sine aliis

piene suRìfiant ad Indicium sanctitatis,

eo quod nonnulli i'aciunt opera sua, ut

videantur ab bominibus, et nonnunquam
angelus Saihanat' se in lucis angelum

transfigurans, bominibus frequenter illu-

dit, sicul de Magis legilur Pharaonis.

Cum itaque inqiiisitores praedicti nobis

super bis piene lescripserinl veritatem,

quia licei nobis quaedain miracula, quae

post mortem l'ecerat intimarint, de bis

tanien, quae in vita fecisse dicitur, fidem

plenariam non fecerunl : nos ne precibus

vestris videremur omnino deesse, con-

cedimus vobis, ut eum tamquam san-

ctum in vestra Ecclesia venerantes, etiam

apud Doniinum siilìVagia fiducialiter im-

ploretis.

Datum Laterani, sexto idus ianuariì,

pnntificatus nostri anno sesto.

Dal. die 8 ianiiarii 1222, pontif. anno vi.

A ìlulisnieo.

idnquim saD-

ctuiD veuerurl

>'ODceda.

LX.

Cunfìrmatio {nduìgenliarum prò die con-

secrationis basilicae Sanctae Mariae

Maioris a Sixto tertio et Clemente

eliam tertio concessarum (1).

SliMMARlUM

Cniilirmanlur supradirtae indulgeniiae.

Honorius episcopns servus servorum Dei, dilectis

&liis universis cbristifidelibus praesentem pa-

ginam inspecturis, salutem et apostolieam

benedictionem.

Devotio, quam liabcmus ad gìoriosis-

simam Dei Genitricem Maiiam sempei

Virgineni , nos inducii, ut ea quae ad

honorem staluunlur ipsius, lolis viribiis

amplexemur. Unde ne unius anni el

quadraginta dierum a felicis recordationis

Sixto tertio in die consecralionis basi-

licae Sanctae Mariae Maioris
, ac unius

anni el quadraginta dierum a Clemente

^l) Ex. Regest. Vatic,
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teriio in solemnitate consecrationis eius-

dem, qui lapidem altari maiori snper-

posuit consecratum, ab ipso festo conse-

crationis usqne ad oclavas Assumptionis

eiusdem Bealae Dei Genilricis Mariae

praedecessoribns nostris Ronianis Pon-

tifìcibus, necnon et iinius anni et qua-

draginia dieriim a nobis vestigiis inbae-

rentibus eoriimdem ab eodem feslo con-

secrationis usque ad diclas oclavas om-
nibus singuiis devote accedentibiis ad

conarmaniur Ecclesiam memoratam concessae indul-
supradiclae in- . . ,.

jui;eDUa«. gcntiac possint ab aliquibus processu

lemporis in dubium revocari , easdem

indulgenlias praesenti paginae praecepi-

mus annotati, et eas aucloritate apostolica

confirmamus, et praesentis scripti patro-

cinio communimus. Nulli ergo oninino

hotninum liceat banc paginam nostrae

confiriDationis infringere, vel ei ausu (e-

merario contraire. Si quis auieni hoc

attentare praesumpserit , indignationem

omnipotentis Dei ac beatorum Petri et

Pauli apostolorum eius se noverit incur-

surum.

Dalum Laterani, quartodecimo kalen-

das augusti , pontificatus nostri anno

sesto.

Dal. die 19 iulii 1*222, pontif. anno vi.

LXI.

Àbsolutio ab excommunicationis sentenlia

ciiitati et populo Lucanis sub certis

conditiouibus impendenda (•ì).

SUMMARIUM

Lucani censuris innodati ob ecc.lesiasticae

libertatis violationeni, — Resipiscunt , ei

veniam petunt. — Commissio de eis ab-

solvendis. — Conditiones ab eisdeni prae-

standae. — Nonnulli excommunicati Ro-

mana iransroittendi.

Uonoriut episcopns servas servoram Dei, vene-

rabili fratri episcopo, et dilectis flliis priori

Sancii Frediani, et magistro Petro canooico

{{) Ex Regest. Vaiic.
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Lucanis, salutem et apostolicam benedictio-

nem.

Laesa olim libertas ecclesiastica a ^»':*»' ceoiu-

1 .. 1 * ... . rii inoodati ob
Lucanis enormiler, ad luslitiae praesi- eccusiasticae

dium lacrvmosa confugit, eteam ut suum ''beruiis «ou-